R10/2.503 – Penhora de bens referente aos autos nº 0000050-30.2023.5.09.0653, 
credor Fabio Andre Rodrigues, junto a Vara do Trabalho de Arapongas, conforme matrícula. 
Eventuais outros constantes da matrícula imobiliária, após a expedição do respectivo Edital de 
Leilão. 

VALOR DA AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 92.500,00 (noventa e dois mil e quinhentos 
reais), conforme auto de penhora e avaliação do ID 8192437, realizada em data de 04 de junho de 
2025. 

OBSERVAÇÃO: Em caso de copropriedade, a verificação do preço vil se dará somente sobre a 
cota parte do devedor (50%), pois o coproprietário ou cônjuge alheio, tem direito ao recebimento